کہ راضی وہ دلدار ہوتا ہے کب

(نشان آسمانی، روحانی خزائن جلد 4 صفحہ 410) بقیہ صفحہ 4 پر

اس شمارہ میں

● گھٹا کرم کی، ہجوم بلا سے اٹھی ہے (منظوم)

● حلال و طیب اشیاء کے بارے میں قرآنی آیات کا مجموعہ

● کتاب، تعلیم کی تیاری

● ہیومنٹی فرسٹ برکینا فاسو۔۔۔۔

Online Edition

شمارہ: 171 | جلد: 3

09 ذوالحجہ 1442 ہجری قمری

منگل 20 جولائی 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

تقویٰ اختیار کرنے کا جسمانی و روحانی فائدہ

حضرت ابوہریرہ رضی اللہ عنہ نے بیان کیا کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا اللہ تعالیٰ فرماتا ہے کہ جس نے میرے کسی ولی سے دشمنی کی اسے میری طرف سے اعلان جنگ ہے اور میرا بندہ جن جن عبادتوں